ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 215/QĐ-UBND
	Sóc Trăng, ngày 04 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
V/V BÃI BỎ MỘT SỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRONG BỘ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ NỘI VỤ BAN HÀNH KÈM QUYẾT ĐỊNH SỐ 170/QĐ-UBND NGÀY 07/8/2009 CỦA UBND TỈNH SÓC TRĂNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 116/TTr-SNV ngày 01 tháng 10 năm 2012 và Chánh Văn phòng UBND tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ một số thủ tục hành chính trong bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 07/8/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng (kèm theo danh mục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban ngành tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Kiểm soát TTHC;
- CT và các PCT.UBND tỉnh;
- Lưu: KS, HC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Hiếu

DANH MỤC
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BÃI BỎ TRONG BỘ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ NỘI VỤ TỈNH SÓC TRĂNG
(Kèm theo Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 04/12/2012 của UBND tỉnh Sóc Trăng)
	Stt
Theo QĐ 170
	Tên thủ tục hành chính
	Lý do bãi bỏ
	Ghi chú

	III
	Lĩnh vực Thi đua, khen thưởng

	1
	Đề nghị Chính phủ tặng Cờ thi đua (đối với các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	2
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng nhất đối với cá nhân (đối với lao động làm việc ở các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	3
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng nhì đối với cá nhân (đối với lao động làm việc ở các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	4
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng nhất đối với tập thể (đối với các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	5
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng nhì đối với tập thể (đối với các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	6
	Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen cho tập thể (đối với các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	12
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng ba đối với tập thể (đối với các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	13
	Đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng ba đối với cá nhân (đối với lao động làm việc ở các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	14
	Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen cho cá nhân (đối với lao động làm việc ở các cơ sở kinh tế ngoài quốc doanh)
	Đã được thay thế

	VI
	Lĩnh vực Tổ chức bộ máy – công chức – viên chức

	5
	Tuyển dụng công chức dự bị
	Luật Cán bộ, công chức năm 2008 không còn điều chỉnh nội dung này

	Tổng số 10 thủ tục